
一般社団法人日本脳卒中の外科学会 会員 各位 

令和 7年 1 月 8日 

一般社団法人日本脳卒中の外科学会 事務局 

拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、代議員選挙細則に則り本年 1 月に任期満了となります本法人の

代議員選挙を行いますので御連絡申し上げます。ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

1）本学会ホームページに代議員選挙 選挙人名簿を掲載いたしました 

( https://nsg.med.tohoku.ac.jp/jsscs/ ) 。選挙手順も掲載いたしま

した。選挙人は代議員選出細則第 3 条に記載の通り、選挙が行われる年

の 1 月 1 日時点で 1 年以上の会員歴を有し、前年の 12 月 1 日までに年会

費納入が確認できた正会員となります。ご確認いただきご質問・異議等

がありましたら、令和 7 年 1 月 21 日正午までに事務局までご連絡くださ

い。 

2）被選挙人名簿はご希望の方にパスワード付ファイルを送付いたします。

事務局にメールで御連絡ください。 

3）代議員選挙の投票案内は 1 月 21 日正午以降に選挙人の皆様の会員ペ

ージに掲載予定です。（投票案内は郵送いたしませんのでご注意くださ

い。） 

4）会員ページからの＜電子投票のみ＞となりますので、会員ページ利用

ログイン ID・パスワードがご不明の方はお早めにご確認ください。 

 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問い合わせ先：一般社団法人日本脳卒中の外科学会事務局 

〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1  

東北大学脳神経外科内 

 TEL 022-717-7230, FAX 022-717-7233  

 e-mail: jsscs＠nsg.med.tohoku.ac.jp 


